



UNIWERSYTET
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9
65-417 Zielona Góra
tel. 7 8 5 - 0 1 1 - 3 8 8
fax. 6 8 3 2 8 - 2 2 - 7 5

Biuro Zamówień Publicznych

Zielona Góra, dnia 06.07.2020 r.

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług telekomunikacyjnych (znak sprawy: RA-ZP-23/2020).

- I. W związku z prośbą Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), dalej „Ustawa PZP”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Opis przedmiotu zamówienia – Część 1 – zmodyfikowany 1 Punkt III.5.6 „uwierzytelnianie poprzez podanie login-u, hasła oraz dodatkowo hasła zabezpieczającego sesje np.: lista haseł jednorazowych, SMS, karta chip, itp.;”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uwierzytelnianie poprzez podanie loginu oraz jednorazowego hasła wysyłanego za pomocą wiadomości SMS na numer telefonu komórkowego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Opis przedmiotu zamówienia – Część 1 – zmodyfikowany 1 Punkt III.2.14 „w ramach umowy Wykonawca świadczyć będzie usługę „Fax to mail (fax2mail)” oraz „Email to fax (Email2fax)”. Usługa ta może być realizowana jako „Fax to mail” lub równoważna do wskazanej przez Zamawiającego „WWW to FAX” (wysyłanie faksów realizowane za pośrednictwem przeglądarki WWW). Zamawiający wskaże numery oraz adresy mailowe przypisane do tych numerów po podpisaniu umowy. Zamawiający zamierza uruchomić usługę na około 40 numerach telefonów. Usługa ta powinna być skalkulowana w cenie abonamentu;”

Prosimy o potwierdzenie, że numery wykorzystywane do usługi FAX będzie w formacie numerów stacjonarnych +48 68 xxxxxxx oraz nie będzie wykorzystywany jako drugi numer przypisany do karty sim.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że numery wykorzystywane do usługi FAX będą w formacie numerów stacjonarnych +48 68 xxxxxxx oraz nie muszą być wykorzystywane jako drugi numer przypisany do karty sim.

Pytanie 3

W związku ze zmianami wprowadzonymi do specyfikacji postępowania prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr Sławomir Szumalo